[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  17.04.2024  № 390
О создании комиссии по предоставлению служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Создать комиссию по предоставлению служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда округа (далее - Комиссия).

           2. Утвердить состав Комиссии в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
           3. Признать утратившими силу:

            - постановление администрации района от 13.02.2015 № 200 «О комиссии по предоставлению служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда района»;

           - постановление администрации района от 07.04.2015 № 423 «О внесении изменения в постановление администрации района от 13.02.2015 № 200»;
           - постановление администрации района от 12.05.2017 № 194 «О внесении изменения в постановление администрации района от 13.02.2015 № 200»;
  - постановление администрации района от 15.05.2017 № 200 «О внесении изменения в постановление администрации района от 13.02.2015 № 200»;
  - постановление администрации района от 21.06.2017 № 248 «О внесении изменения в постановление администрации района от 13.02.2015 № 200»;
  - постановление администрации района от 22.08.2017 № 350 «О внесении изменения в постановление администрации района от 13.02.2015 № 200»;
  - постановление администрации района от 11.12.2017 № 523 «О внесении изменения в постановление администрации района от 13.02.2015 № 200»;
  - постановление администрации района от 25.06.2019 № 312 «О внесении изменения в постановление администрации района от 13.02.2015 № 200»;
  - постановление администрации района от 14.08.2019 № 400 «О внесении изменения в постановление администрации района от 13.02.2015 № 200»;
  - постановление администрации района от 03.02.2020 № 57 «О внесении изменения в постановление администрации района от 13.02.2015 № 200»;
  - постановление администрации района от 29.01.2021 № 17 «О внесении изменения в постановление администрации района от 13.02.2015 № 200»;
  - постановление администрации района от 04.03.2021 № 68 «О внесении изменения в постановление администрации района от 13.02.2015 № 200»;
  - постановление администрации района от 31.08.2021 № 313 «О внесении изменения в постановление администрации района от 13.02.2015 № 200»;
  - постановление администрации района от 17.09.2021 № 347 «О внесении изменения в постановление администрации района от 13.02.2015 № 200»;
  - постановление администрации района от 09.06.2022 № 185 «О внесении изменения в постановление администрации района от 13.02.2015 № 200»;
  - постановление администрации района от 06.09.2022 № 319 «О внесении изменения в постановление администрации района от 13.02.2015 № 200».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа:                                                                                        Д.А. Соловьев
Приложение к постановлению                                         администрации округа

                                                                от 17.04.2024 № 390
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ

СЛУЖЕБНЫХ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА ОКРУГА
	Соловьев Д.А.
Лебедев А.В.
	-
-
	глава округа, председатель комиссии;
первый заместитель главы округа, заместитель председателя комиссии;

	Семёнова А.С.
	-
	старший методист отдела жилищно-коммунального

хозяйства администрации округа, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Даниловцев Д.Н.
	-
	управляющий делами администрации округа;

	Шашкина С.А.
	-
	начальник управления имущественных отношений администрации округа;

	Исаева Н.Н.
Малинина Т.Н.
	-

-
-
	начальник юридического отдела администрации округа;

председатель Белозерского районного отделения всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов;
специалист ТУ «Белозерское» администрации округа (по согласованию).